ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
№ ОК/001-ВВРЗ/24

«28» февраля 2024г.	           № КК

	[bookmark: _Hlk160090671]Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии
	Г.В. Ижокин

О.В. Митюкова

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.П. Мороз

	Главный инженер

Заместитель директора

Заместитель директора

Заместитель директора

Начальник юридического сектора
	А.В. Орешков

В.В. Ракитин

Е.С. Чернышов

А.В. Лаптев

А.В. Злобин

Повестка дня

       О подведении итогов открытого конкурса №ОК/001-ВВРЗ/24 на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению труда работников(персонала) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в марте-июне 2024г.

                                                         Комиссия решила:
В связи с тем, что ни одна конкурсная заявка не поступила к установленному сроку, согласно пп.1) п. 2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс №ОК/001-ВВРЗ/24 несостоявшимся.
Решение принято единогласно.

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии
	Г.В. Ижокин

О.В. Митюкова

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.П. Мороз

	Главный инженер

Заместитель директора

Заместитель директора

Заместитель директора

Начальник юридического сектора
	А.В. Орешков

В.В. Ракитин

Е.С. Чернышов

А.В. Лаптев

А.В. Злобин